
 

 

 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЫСЕРТСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П  Р  И  К  А  З  

от  23.12.2022 № 26  

г. Сысерть 

 

Об утверждении плана контрольных мероприятий Финансового 

управления Администрации Сысертского городского округа по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю  

в финансово-бюджетной сфере на 2023 год 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998             

№ 145-ФЗ, ч. 8 ст. 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013  № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, 

ревизий и обследований»», Решением Думы Сысертского городского округа от 27.08.2020  

№ 247 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации 

Сысертского городского округа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить   план   контрольных  мероприятий  Финансового  управления 

Администрации Сысертского городского округа по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере на 2022 год (прилагается). 

2.  Начальнику Управления культуры Администрации Сысертского городского округа 

Трухиной Н.В., начальнику Управления образования Администрации Сысертского 

городского округа Колясниковой О.С., первому заместителю Главы Администрации 

Сысертского городского округа Воробьеву С.О. обеспечить осуществление контроля в 

подведомственных учреждениях.  

3. Начальнику отдела учета, отчетности и финансового контроля Финансового 

управления Администрации Сысертского городского округа Вяткиной Н.В. обеспечить 

проведение контрольных мероприятий. 

4.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник Финансового управления 

Администрации Сысертского городского округа                                           Е.П. Челнокова 


